



CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29180822

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Jesper Carton Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29180822

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Carton Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Carton Byg ApS, Carton Byg ApS og aktier i Carton Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 754 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der er god aktivitet i Carton Byg ApS i 2020, hvorfor ledelse ser positivt på de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet selskabets primære indtægter består af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på datterselskabernes finansielle stilling og udvikling, idet selskaberne har planlagte opgaver i ordrebeholdningen og selskaberne arbejder ikke på større bygge- eller anlægspladser, som er lukket på grund af spredningen af COVID-19 primo 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.363)	(18.675)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		755.684	433.779
Andre finansielle indtægter	1	27.501	26.444
Andre finansielle omkostninger	2	(21.494)	(17.154)
Resultat før skat		754.328	424.394
Skat af årets resultat	3	10	12.154
Årets resultat		754.338	436.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		754.338	436.548
Resultatdisponering		754.338	436.548

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.314.838	861.134
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Finansielle aktiver	4	1.324.838	861.134
Anlægsaktiver		1.324.838	861.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		715.036	845.121
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		710.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		250.000	16.000
Tilgodehavender		1.675.036	861.121
Likvide beholdninger		316.231	12.120
Omsætningsaktiver		1.991.267	873.241
Aktiver		3.316.105	1.734.375

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		596.186	142.482
Overført overskud eller underskud		1.298.116	997.482
Egenkapital		2.019.302	1.264.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.007.628	24.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		281.675	437.572
Anden gæld	5	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.296.803	469.411
Gældsforpligtelser		1.296.803	469.411
Passiver		3.316.105	1.734.375
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	142.482	997.482	1.264.964
Årets resultat	0	453.704	300.634	754.338
Egenkapital ultimo	125.000	596.186	1.298.116	2.019.302

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.501	26.444
	27.501	26.444

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	352	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.142	17.154
	21.494	17.154

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(6.000)
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(9.154)
	(10)	(12.154)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	718.652	0
Tilgange	0	10.000
Kostpris ultimo	718.652	10.000
Opskrivninger primo	142.482	0
Andel af årets resultat	755.684	0
Udbytte	(301.980)	0
Opskrivninger ultimo	596.186	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.314.838	10.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carton Byg ApS	Esbjerg	ApS	100
Carton Byg Øst ApS	Esbjerg	ApS	50,3
Carton Invest A/S	Esbjerg	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dahl og Dahl Huse ApS	Esbjerg	ApS	25

5 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter for Carton Byg ApS' gæld til Sydbank udgørende 443 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet hæfter for Carton Invest A/S' gæld ved Sydbank. Selskabet har pr. 31.12.2019 et indestående udgørende 116 t.kr.
